die kitawelt
neu erfinden

pop € poppa
kitas

schliesstage pop e poppa miunchenbuchsee zollikofen spieloase
2024

an folgenden Tagen bleibt unsere Kindertagesstatte geschlossen:

25. Dezember 2023

bis & mit

02.

29.

01.

09.

20.

05.

01.

06.

24,

25.

Januar 2024

Marz 2024
April 2024
Mai 2024
Mai 2024
Juni 2024

August 2024

September 2024

Dezember 2024

Dezember 2024

bis & mit

02.

Team pop e poppa spieloase

Januar 2025

Freitag
Montag
Donnerstag
Montag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Dienstag

Weihnachten/Neujahr

Karfreitag
Ostermontag
Auffahrt
Pfingstmontag
Interne Weiterbildung
Nationalfeiertag
Interne Weiterbildung

Heiligabend

Weihnachten/Neujahr

gruppe pop e poppa familienservice, route des arsenaux 3b, 1700 freiburg
t +41 26 552 11 00, www.popepoppa.ch, www.familienservice.ch

Betriebsferien

ganzer Tag
ganzer Tag
ganzer Tag
ganzer Tag
ganzer Tag
ganzer Tag
ganzer Tag

Ab 16.00 Uhr
geschlossen

Betriebsferien



